

Objednávka

Odběrné místo: 2713 - Sekce ÚP v Trutnově
Místo spotřeby: 271300065 Sekce ÚP v Trutnově-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Slezská 166 , Trutnov, 54101
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 40 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá | | ks | 1 | 2,30 | 500 | 1 150,00Kč |
| 45 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová | | ks | 1 | 2,30 | 500 | 1 150,00Kč |
| 46 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová | | ks | 1 | 2,30 | 1 100 | 2 530,00Kč |
| 49 | papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá | | ks | 1 | 1,45 | 500 | 725,00Kč |
| 55 | papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená | | ks | 1 | 1,33 | 100 | 133,00Kč |
| 56 | papírové bez chlopní A4; materiál gramáž zelená | | ks | 1 | 1,33 | 200 | 266,00Kč |
| 57 | papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá | | ks | 1 | 1,33 | 100 | 133,00Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá | | bal | 100 | 26,14 | 300 | 7 842,00Kč |
| 156 | RZC papírový závěsný A4 | žlutá | ks | 1 | 2,54 | 500 | 1 270,00Kč |
| 176 | rychlovač s průhlednou přední stranou | fialová | ks | 1 | 2,54 | 15 | 38,10Kč |
| 181 | rychlovač s průhlednou přední stranou | oranžová | ks | 1 | 2,54 | 20 | 50,80Kč |
| 267 | papírový pákový pořadač | černá | ks | 1 | 25,41 | 100 | 2 541,00Kč |
| 307 | grafitová tužka HB s pryží | | ks | 1 | 0,85 | 200 | 170,00Kč |
| 311 | Kuličková tužka 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 9,68 | 300 | 2 904,00Kč |
| 312 | Kuličková tužka 0,4 mm kovová | modrá | ks | 1 | 8,71 | 300 | 2 613,00Kč |
| 319 | jednorázové plastové kuličkové pero | modrá | ks | 1 | 1,09 | 150 | 163,50Kč |
| 326 | Mikrotužka 0,5 mm | | ks | 1 | 3,03 | 100 | 303,00Kč |
| 330 | Pryž vinylová | | ks | 1 | 1,57 | 70 | 109,90Kč |
| 346 | permanentní popisovač 1 mm | zelená | ks | 1 | 4,60 | 50 | 230,00Kč |
| 347 | permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov | černá | ks | 1 | 4,72 | 100 | 472,00Kč |
| 348 | permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov | červená | ks | 1 | 4,72 | 50 | 236,00Kč |
| 349 | permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov | modrá | ks | 1 | 4,72 | 50 | 236,00Kč |
| 351 | permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov | černá | ks | 1 | 4,72 | 50 | 236,00Kč |
| 355 | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm | černá | ks | 1 | 6,05 | 15 | 90,75Kč |
| 356 | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm | červená | ks | 1 | 6,05 | 15 | 90,75Kč |
| 357 | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm | modrá | ks | 1 | 6,05 | 15 | 90,75Kč |
| 358 | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm | zelená | ks | 1 | 6,05 | 15 | 90,75Kč |
| 359 | popisovač permanentní 0,6 mm | černá | ks | 1 | 8,47 | 100 | 847,00Kč |
| 360 | popisovač permanentní 0,6 mm | červená | ks | 1 | 8,47 | 100 | 847,00Kč |
| 364 | popisovač flipchart, kulatý hrot | červená | ks | 1 | 7,74 | 5 | 38,70Kč |
| 367 | popisovač flipchart, klínový hrot | černá | ks | 1 | 7,74 | 5 | 38,70Kč |
| 368 | popisovač flipchart, klínový hrot | červená | ks | 1 | 7,74 | 5 | 38,70Kč |
| 369 | popisovač flipchart, klínový hrot | modrá | ks | 1 | 7,74 | 5 | 38,70Kč |
| 370 | popisovač flipchart, klínový hrot | zelená | ks | 1 | 7,74 | 5 | 38,70Kč |
| 371 | tuhy 0,5 mm do mikrotužky | | bal | 12 | 1,45 | 200 | 290,00Kč |
| 374 | tuhy "versatil" | černá | bal | 12 | 7,50 | 10 | 75,00Kč |
| 390 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | žlutá | ks | 1 | 3,63 | 300 | 1 089,00Kč |
| 391 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | růžová | ks | 1 | 3,63 | 50 | 181,50Kč |
| 392 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | oranžová | ks | 1 | 3,63 | 150 | 544,50Kč |
| 393 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | zelená | ks | 1 | 3,63 | 150 | 544,50Kč |
| 395 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | fialová | ks | 1 | 3,63 | 100 | 363,00Kč |
| 404 | jednorázový korekční strojek | | ks | 1 | 10,65 | 15 | 159,75Kč |
| 405 | korekční lak | | ks | 1 | 11,37 | 20 | 227,40Kč |
| 429 | uhlový papír formát A4 | | bal | 100 | 64,86 | 3 | 194,58Kč |
| 436 | samolepicí bílé etikety 70 x 42,3 mm | bílá | bal | 100 | 92,44 | 20 | 1 848,80Kč |
| 444 | samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm | bílá | bal | 100 | 92,44 | 20 | 1 848,80Kč |

Objednávka

Odběrné místo: 2713 - Sekce ÚP v Trutnově
Místo spotřeby: 271300065 Sekce ÚP v Trutnově-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Slezská 166 , Trutnov, 54101
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 457 | samolepicí etikety 90 x 35 mm | bílá | bal | 100 | 79,13 | 3 | 237,39Kč |
| 479 | diář, formát A5, denní | tmavě modrá | ks | 1 | 64,13 | 10 | 641,30Kč |
| 480 | diář, formát A5, týdenní | hnědá | ks | 1 | 59,29 | 5 | 296,45Kč |
| 481 | diář, formát A5, týdenní | tmavě modrá | ks | 1 | 59,29 | 5 | 296,45Kč |
| 484 | pracovní týdenní stolní kalendář | | ks | 1 | 17,42 | 128 | 2 229,76Kč |
| 485 | plánovací karta | | ks | 1 | 1,21 | 5 | 6,05Kč |
| 490 | samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon | neonová | ks | 1 | 30,98 | 250 | 7 745,00Kč |
| 491 | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva | žlutá | ks | 1 | 3,99 | 300 | 1 197,00Kč |
| 492 | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva | žlutá | ks | 1 | 1,45 | 200 | 290,00Kč |
| 495 | 5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová | | bal | 5 | 9,92 | 100 | 992,00Kč |
| 511 | sešit linkovaný A5 60 listů | | ks | 1 | 8,35 | 50 | 417,50Kč |
| 512 | sešit linkovaný A6 40 listů | | ks | 1 | 4,24 | 100 | 424,00Kč |
| 513 | záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů | | ks | 1 | 29,04 | 20 | 580,80Kč |
| 515 | záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů | | ks | 1 | 18,03 | 20 | 360,60Kč |
| 539 | obálka C5 samolepicí s krycí páskou | bílá | bal | 50 | 21,78 | 70 | 1 524,60Kč |
| 541 | obálka C6 samolepicí, s krycí páskou | bílá | bal | 50 | 13,31 | 10 | 133,10Kč |
| 544 | obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez | bílá | bal | 100 | 32,67 | 5 | 163,35Kč |
| 554 | obchodní taška C4 obyčejná | hnědá | ks | 1 | 0,97 | 500 | 485,00Kč |
| 559 | obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk | bílá | bal | 50 | 57,48 | 10 | 574,80Kč |
| 560 | obchodní taška s křížovým dnem B4 samc | hnědá | ks | 1 | 1,21 | 150 | 181,50Kč |
| 561 | obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s | bílá | ks | 1 | 3,63 | 500 | 1 815,00Kč |
| 562 | obchodní taška s křížovým dnem a textilní | hnědá | bal | 10 | 70,18 | 100 | 7 018,00Kč |
| 563 | obchodní taška B4 obyčejná | žlutá | bal | 50 | 60,50 | 20 | 1 210,00Kč |
| 579 | motouz polypropylen 100 g | | ks | 1 | 15,61 | 15 | 234,15Kč |
| 582 | balicí papír v roli šife 100 cm x 5 m | hnědá | ks | 1 | 16,58 | 5 | 82,90Kč |
| 583 | celokovová děrovačka, 30 listů | | ks | 1 | 41,14 | 15 | 617,10Kč |
| 586 | Sešíváčka na 20 listů | | ks | 1 | 20,57 | 25 | 514,25Kč |
| 590 | Sešíváčka na 30 listů | | ks | 1 | 20,57 | 15 | 308,55Kč |
| 599 | kancelářské nůžky 17-18 cm | | ks | 1 | 10,65 | 25 | 266,25Kč |
| 600 | kancelářské nůžky 20-21 cm | | ks | 1 | 14,64 | 20 | 292,80Kč |
| 604 | spojovače 23/10, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 9,44 | 25 | 236,00Kč |
| 605 | spojovače 23/12, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 19,36 | 10 | 193,60Kč |
| 607 | spojovače 23/14 v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 27,47 | 10 | 274,70Kč |
| 608 | spojovače 23/17, ocelové, v balení 1000 k | | bal | 1 000 | 24,44 | 5 | 122,20Kč |
| 610 | spojovače 24/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 3,15 | 500 | 1 575,00Kč |
| 627 | stojan na tužky, drátěný | černá | ks | 1 | 15,13 | 10 | 151,30Kč |
| 628 | stojan na bločky, drátěný | černá | ks | 1 | 25,41 | 10 | 254,10Kč |
| 629 | stojany na papíry, drátěné | černá | ks | 1 | 152,46 | 3 | 457,38Kč |
| 630 | stojánek dopisový, drátěný | černá | ks | 1 | 35,09 | 15 | 526,35Kč |
| 631 | stojánek drátěný na kancelářské sponky | černá | ks | 1 | 21,18 | 15 | 317,70Kč |
| 632 | Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b | | bal | 100 | 3,03 | 250 | 757,50Kč |
| 635 | Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale | | bal | 75 | 9,80 | 50 | 490,00Kč |
| 637 | Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale | | bal | 25 | 16,94 | 15 | 254,10Kč |
| 639 | samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní | | ks | 1 | 7,99 | 50 | 399,50Kč |
| 642 | lepící páska transparentní, 50mm x 60 m | transparentní | ks | 1 | 11,50 | 50 | 575,00Kč |
| 644 | papírová páska 5 cm x 50 m | hnědá | ks | 1 | 19,24 | 15 | 288,60Kč |

Objednávka

Odběrné místo: 2713 - Sekce ÚP v Trutnově
 Místo spotřeby: 271300065 Sekce ÚP v Trutnově-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Slezská 166 , Trutnov, 54101
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 645 | papírová páska 2 cm x 50 m | hnědá | ks | 1 | 8,95 | 25 | 223,75Kč |
| 670 | nůž na dopisy, délka 19 cm, černý | černá | ks | 1 | 14,28 | 3 | 42,84Kč |
| 673 | magnetická houbička na bílé tabule | | ks | 1 | 91,36 | 10 | 913,60Kč |
| 675 | čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f | | ks | 1 | 23,72 | 10 | 237,20Kč |
| 694 | baterie AA | | bal | 4 | 16,34 | 5 | 81,70Kč |
| 696 | baterie AAA | | bal | 4 | 15,00 | 4 | 60,00Kč |
| 702 | razítková barva, modrá | modrá | ks | 1 | 5,45 | 10 | 54,50Kč |
| 703 | razítková barva, červená | červená | ks | 1 | 5,45 | 25 | 136,25Kč |
| 710 | poduška 50 x 90 mm, modrá | modrá | ks | 1 | 40,05 | 5 | 200,25Kč |
| 711 | poduška 50 x 90 mm, červená | červená | ks | 1 | 40,05 | 5 | 200,25Kč |
| 725 | lepící tyčinka min. obsah 20 g | bílá | ks | 1 | 4,84 | 100 | 484,00Kč |
| 726 | lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1 | | ks | 1 | 28,07 | 50 | 1 403,50Kč |
| 736 | Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice | | ks | 1 | 76,23 | 3 | 228,69Kč |
| 737 | Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice | | ks | 1 | 99,34 | 5 | 496,70Kč |
| 738 | Kalkulačka kapesní | | ks | 1 | 62,07 | 5 | 310,35Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 78 201,89Kč

Konec sestavy